2
                                           Приложение 1

	к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика»

                                                                                                                                               	    Форма

                                             Начальнику УАГП г. Челябинска
_____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                     от  __________________________________
Ф.И.О. (при наличии) для физических лиц и индивидуальных предпринимателей; наименование, организационно-правовая форма, ИНН для юридических лиц
[bookmark: __DdeLink__97_1323718214]                                                                                         Адрес регистрации (по месту жительства для физически лиц и индивидуальных предпринимателей, по месту нахождения для юридических лиц):                                                                                          _____________________________________                                                                                          _____________________________________
Данные документа удостоверяющего личность (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей):
_____________________________________                                                                                          _____________________________________
Контактный телефон: __________________
                                                                                         Факс и (или) адрес электронной почты: _____________________________________

ЗАПРОС

	Прошу предоставить муниципальную услугу по согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства ____________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства, адрес)
	В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ                    «О персональных данных» даю согласие на обработку в документальной и (или) электронной форме моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества; адреса проживания, адреса места регистрации; адреса электронной почты; номера контактного телефона; копии документа, удостоверяющего личность; а также _______________________________________________________________________________,
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)
то есть, на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Приложение:
1. Разделы проектной документации объекта капитального строительства:
– пояснительная записка;
– схема планировочной организации земельного участка;
– объемно-планировочные и архитектурные решения.
[bookmark: _GoBack]2. Копия документа, удостоверяющего личность (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей, представителей Заявителя), копии документов подтверждающих полномочия органов юридических лиц (при обращении юридических лиц).
3. Документ, подтверждающий полномочия представителя Заявителя, в копии                 при предъявлении подлинника (в случае обращения за получением муниципальной услуги представителя Заявителя).
	4. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих имущественные права Заявителя на объект капитального строительства, в случае его реконструкции (в случае предоставления по инициативе Заявителя).
5. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, или проект межевания территории и (или) схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, если земельный участок не образован                           в соответствии с земельным законодательством (в случае предоставления по инициативе Заявителя).

«___» ______________ 20__ г.                                   _________  __________________________
                                                                                       (подпись)                    (Ф.И.О.)